
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 июня 2015 года  
№ 

1427 

 

 О внесении изменений в Порядок определения объема и 

условий предоставления субсидий на иные цели 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям 

города Костромы 

 

 

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города 

Костромы, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий 

на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города 

Костромы, утвержденный постановлением Администрации города Костромы от 23 

марта 2012 года № 559, следующие изменения: 

1.1. подпункт «е» пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«е) иные расходы, не относящиеся к капитальным вложениям в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности и не включаемые в 

субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания.»; 

1.2. в подпункте «в» пункта 8 слово «учреждениями» заменить словами 

«муниципальными учреждениями»; 

1.3. в пункте 14 слова «распорядителя средств субсидии» заменить словами 

«распорядителя средств бюджета». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава Администрации города Костромы В. В. Емец 

 

 
 


